
/ 1PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM



2 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM



/ 3PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

SHRNUTÍ

4

5-6

7-8

9-10

11-12

Představení vinotéky ECELLAR

Aplikace VINOTAG®

Nastavení Vaší nové vinotéky

Vložení lahví do vinotéky

Správa odběru lahví



4 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

ECELLAR185
INOVACE S 
POŽITKEM

Společnost La SOMMELIÈRe Vám s hrdostí představuje novou vinotéku 
ECELLAR185!

Vinotéka ECELLAR185  je první chytrá vinotéka na 
světě.

Tento jedinečný, inovativní a vysoce kvalitní výrobek 
splňuje vysoké nároky milovníků vína a fanoušků 
techniky.

Společnost LA SOMMELIERE vyvinula s první chytrou 
vinotékou, ve které lze skladovat až 185 lahví, novinku 
na trhu.

Tato vinotéka není jen jedinečná inovace, ale i pravý 
technologický zázrak, ve kterém bude Vaše víno zrát 
za těch nejlepších skladovacích podmínek a jehož 
obsluha je velice jednoduchá.

Vinotéka je vybavená 14 chytrými policemi, z nichž 
každá pojme až 12 lahví. Ve spodní části vinotéky 
se nachází skladovací zóna pro 17 lahví. Celkem ve 
vinotéce můžete skladovat až 185 lahví.

Inovace vinotéky ECELLAR185 spočívá v jejích 14 
chytrých policích, které jsou neustále propojené s 
vinotékou a aplikací Vinotag®, která je její nedílnou 
součástí. Správa vinotéky tak pro Vás bude hračkou.

Partnerem Vinotag® je největší knihovna vín na světě: 
.

Díky tomu už nebudete muset vytvářet datové listy 
vína ručně. Kromě toho můžete do datového listu 
zanést komentář nebo poznámku a označit si tak, 
jakému vínu dáváte přednost.

Chytré police byly koncipovány tak, aby pojaly velké 
množství lahví různých tvarů až do průměru 9 cm. 
Lahev typu bordeaux už není standardní velikost. 
Proto můžete ve vinotéce skladovat jakéliv oblíbené 
lahve.

Nyní si můžete jen užívat…



/ 5PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

KROK 1
Stažení aplikace Vinotag®

Inteligentní aplikace pro správu Vaší 
vinotéky.

Když do vinotéky vložíte lahev, vinotéka ji rozpozná 
a poté automaticky informuje aplikaci Vinotag®. 
Potřebujete pouze snímek etikety lahve, aby aplikace 
mohla tyto údaje uložit do Vaší digitální vinotéky spolu 
s podrobným datovým listem a přesným místem 
skladování.

Když z vinotéky vyjmete lahev, vinotéka vyjmutí 
nahlásí aplikaci Vinotag® a ta automaticky vymaže 
příslušnou lahev z vinných zásob.

Vinotag® je více než jen jednoduchá aplikace určená 
ke správě vinotéky. S touto komplexní aplikací můžete 
spravovat svou vinotéku zcela novým a inteligentním 
způsobem.

Vytvoření uživatelského účtu v aplikaci 
Vinotag®

Stáhněte si aplikaci Vinotag® z Apple Store nebo 
Google Play a vytvořte si uživatelský účet.

Vyplňte následující políčka:
- křestní jméno;
- příjmení;
- datum narození;
- země;
- poštovní směrovací číslo.

Zaškrtněte políčko „Souhlasím s všeobecnými 
podmínkami používání“ a poté klikněte na „Dokončit 
registraci“.

Nyní jste si založili uživatelský účet Vinotag®. 
Nezapomeňte si poznamenat uživatelské jméno a 
heslo.

Vítejte v aplikaci 
Vinotag®



6 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM6 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

Vyplňte povinná 
políčka



/ 7PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

KROK 2
Nastavení Vaší nové vinotéky

Instalace a rychlé připojení vinotéky 
ECELLAR

Odstraňte obalový materiál a nechte spotřebič před 
uvedením do provozu přibližně 24 hodin stát ve svislé 
poloze.

Připojte vinotéku k elektrické síti. Spusťte aplikaci a v 
jednotlivých krocích vytvořte propojenou vinotéku. 
Musíte naskenovat QR kód Vaší vinotéky, aby bylo 
možné propojit vinotéku prostřednictvím Bluetooth 
(na svém smartphonu si musíte aktivovat Bluetooth). 
QR kód se nachází pod hlavní řídicí jednotkou a na 
listu kvality, který Vám byl dodán spolu s vinotékou.

Vyberte síť Wi-Fi, aby vinotéka, police a aplikace spolu 
mohly komunikovat. Poté už můžete do vinotéky 
vložit první lahve.

Výběr provozního režimu

Vinotéka disponuje dvěma provozními režimy. Pro 
přechod z jednoho provozního režimu do druhého 
slouží tlačítko „MT“ na ovládacím panelu, který se 
nachází na vinotéce vlevo nahoře.

V režimu jedné teploty vinotéka udržuje stejnou 
teplotu v celém chladicím prostoru. Teplotu lze 
nastavit v rozsahu od +5 °C do +20 °C. Na digitálním 
displeji se zobrazí hlášení „MONO“ upozorňující Vás na 
to, že je tento režim aktivní.

V režimu s různou teplotou vinotéka udržuje různou 
teplotu v jednotlivých zónách chladicího prostoru, 
přičemž je v horní zóně vinotéky nejvyšší teplota, v 
prostřední zóně průměrná teplota a ve spodní zóně 
nejnižší teplota. Na digitálním displeji se zobrazí 
hlášení „AUTO“ upozorňující Vás na to, že je tento režim 
aktivní.



8 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

POUŽÍVÁNÍ OVLÁDACÍHO PANELU

Tlačítko pro změnu jednotky teploty. Zobrazení teploty ve stupních 
Celsia je označeno symbolem „°C“, ve stupních Fahrenheita 

symbolem „°F“.

Tlačítko pro výběr provozního režimu vinotéky.

Tlačítko pro zapnutí nebo vypnutí vnitřního osvětlení.

Tlačítko pro zvýšení teploty ve vinotéce. Stisknutím tlačítka zvýšíte 
teplotu v chladicím prostoru. Maximální teplota je 20 °C.

Tlačítko pro snížení teploty ve vinotéce. Stisknutím tlačítka snížíte 
teplotu v chladicím prostoru. Minimální teplota je 5 °C.

Tlačítko pro zapnutí nebo vypnutí vinotéky.

Dětská pojistka – zablokování ovládacího panelu. Stisknutím 
tlačítka a jeho podržením po dobu 3 sekund aktivujete nebo 

deaktivujete dětskou pojistku.



/ 9PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

KROK 3
Vložení lahví do vinotéky s použitím aplikace



10 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

1

2

3

Vytvoření snímku
V případě nové vinotéky klikněte na „Přidat první lahev“ nebo na „+“. Vyfoťte 
štítek lahve. Získáte tak přístup k příslušnému datovému listu vína v databázi 

.

Vložení lahve
Vložte lahev do vinotéky. Vyberte prázdné místo nebo využijte funkci 
E-SOMMELIER. Poté dvakrát zabliká kontrolka na přední straně police. Vinotéka 
Vám tak potvrzuje správné rozpoznání lahve.

Uložení dat
Aplikace VINOTAG® Vás informuje o rozpoznání lahve a zároveň uloží polohu 
lahve v digitální verzi vinotéky.

Aktualizuje se stav lahví.



/ 11PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

KROK 4
Spravujte odebírání lahví pomocí aplikace

Odebrání lahví

Vyjměte požadovanou lahev z vinotéky. Pro usnadnění můžete použít funkci ESOMMELIER® určenou k 
lokalizaci lahví, která je součástí aplikace Vinotag®.

V přední části police dvakrát zabliká příslušná kontrolka.

Chytrá vinotéka rozpozná, že jste vyjmuli lahev, a informuje aplikaci.

Aplikace Vám odešle zprávu, ve které Vás informuje o vyjmutí lahve z vinotéky.

Aktualizuje se stav lahví ve vinotéce. Vychutnejte si víno!



12 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM



/ 13PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM



14 / PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM



/ 15PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

Podrobnější informace o chytré 
vinotéce ECELLAR185 naleznete na 

našich webových stránkách:

www.lasommeliere.com


